
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lederen har ordet: 

2019 var mitt første år som leder og styremedlem i Skeiv Verden, og det har vært et begivenhetsrikt 

første år! Det største var selvfølgelig at Skeiv Verden fylte 15 år: På 15 år har vi vokst fra å være et 

prosjekt under LLH til å bli en selvstendig organisasjon og en viktig aktør i samfunnet. Vi har nå 

mange tiltak som bidrar til å forbedre levekårene til lesbiske, homofile, bifile, transpersoner, 

intersexpersoner, og queerpersoner (LHBTIQ+) med minoritetsbakgrunn og vi er en viktig stemme i 

samfunnsdebatten. Som 15-åring har Skeiv Verden i 2019 også gått igjennom en del endringer som 

har vært nødvendig i overgangen fra ung til voksen. Ikke helt ulikt de utfordringer tenåringer for øvrig 

kjemper med. Vi har måttet gjennomgå noen interne prosesser for å være rustet for “voksenlivet” 

som en etter hvert stor og etablert organisasjon, med mange medlemmer, forpliktelser og 

forventninger knyttet til oss. Jeg skal være oppriktig om at det har vært krevende som ny smidd leder 

å føre organisasjonen gjennom noen av disse prosessene. Samtidig, så har det vært utrolig givende 

og en glede når jeg erfarer hvilken stor forskjell vi kan gjøre ved å fortsette å være og å styrkes som 

organisasjon. Vårt arbeid hadde ikke vært mulig uten dedikerte og engasjerte medlemmer, frivillige, 

og ansatte i sekretariatet og lokallaget. Hjertelig takk til alle som har bidratt og bidrar til å gjøre Skeiv 

Verden Oslo og Viken til det den er. Jeg gleder meg til å stå på barrikadene med dere også i 2020.  

Med vennlig hilsen,  

 Malachi Michael Lee Holder 

Styreleder Skeiv Verden Oslo og Viken 

 

Skeiv Verden Oslo og Vikens organisering: 

Organisasjon: 

Skeiv Verden Oslo og Viken (SkV OV) er Skeiv Verdens største lokallag og er en medlemsbasert 

interesseorganisasjon for og av lesbiske, homofile, bifile, trans-, interkjønn- og queerpersoner med 

etnisk eller religiøs minoritetsbakgrunn i Oslo og Viken. Vi er en selvstendig, ikke-religiøs og 

partipolitisk uavhengig organisasjon, med et overordnet mål om å bedre levekårene til vår 

målgruppe. Dette gjør vi gjennom å arbeide sosialt, kulturelt, politisk og faglig i en rekke prosjekter 

og aktiviteter. Vi driver møteplasser, veiledning av enkeltpersoner, kommunikasjonsarbeid, politisk 

påvirkning, samt kompetanseheving i både minoritets- og majoritetsmiljø – herunder overfor det 

offentlige tjeneste apparat. 

 



Ansatte: 

Skeiv Verden Oslo og Viken har i 2019 hatt en del utskiftninger på ansattsiden. Staben vokst fra 3 til 4 

ansatte, der 3 av disse er tilknyttet Skeiv Verdens sentralledd. I 2019 fikk Skeiv Verden Oslo og Viken 

for første gang en egen i daglig leder. 

 

Styret: 

Skeiv Verden Oslo og Vikens styre blir valgt av det lokallagets årsmøtet der samtlige av 

organisasjonens medlemmer har stemmerett. Medlemmer bosatt i den aktuelle regionen har 

stemmerett på de lokale årsmøtene.  Styret er organisasjonens øverste myndighet mellom 

årsmøtene, og setter agendaen for organisasjonens virke. Målsetninger gjennomføres ved hjelp av de 

ansatte i organisasjonen. 

I september 2019 ble det holdt et ekstraordinært årsmøte, da leder Maria Ihler måtte fratre sin 

stilling. Styret etter det ekstraordinære årsmøtet besto av leder Malachi Michael Lee Holder, 

nestleder Liban Fouad Mohamed og styremedlemmer Maria Ihler, Rami Maroun, Gyorgyi Boros, 

Rayan Karimi, Hibaq Mowlud Farah og Dominika Anna Miklar. 

 

Aktiviteter og tilbud til målgruppen: 

Møteplasser: 

Sosiale møteplasser er kjerneaktivitetene til Skeiv Verden Oslo og Viken, og drives av både ansatte og 

frivillige i lokallaget. Bakgrunnen for våre møteplasser er målgruppens ønske om trygge møteplasser 

der alle kan være sitt fulle, hele selv som skeive med flerkulturell bakgrunn, og bli møtt med åpenhet 

og forståelse. 

Gjennom de sosiale møteplassene får vårt nettverk anledning til å dele erfaringer, utfordringer og 

temaer som de er opptatt av. I tillegg får deltakerne mulighet til å danne nettverk som ellers ville 

vært utilgjengelige for de av våre medlemmer som ikke lever åpent som skeive. 

Møteplassene vi tilbyr danner et viktig grunnlag for det øvrige arbeidet i organisasjonen. Vårt 

nettverks erfaringer hjelper oss å videreutvikle og tilpasse aktivitetene våre. I tillegg er nettverkets 

erfaringer og opplevelser grunnleggende i vårt politiske og kompetansehevende arbeid. 



 

 

Skeiv Kafe: 

Skeiv Kafé er en fast, lavterskel sosial møteplass som tilbys til alle i Oslo og Viken-området. Kafeen 

drives av ansatte som rekrutterer og koordinerer frivillige til innkjøp og laging av mat. Det gjestes 

ofte med samarbeidspartnere for å gi faglig innspill til deltakerne. Vi har også fått besøk av politiske 

figurer som ordfører Marianne Borgen, byråd Omar Gamal og Rådet for kjønns- og 

seksualitetsmangfold. Dette er vår største møteplass med gjennomsnitt 20 deltakere hver torsdag i 

våre lokaler, og her rekrutteres ofte linkarbeidere og deltakere til våre andre møteplasser. I 2019 

hadde vi 42 gjennomførte Skeiv Kafe, med 864 deltakere totalt gjennom året. 

 

Åpen og Trygg – ungdomsgruppen: 

 



Skeiv Verden Oslo og Viken arrangerer regelmessige møteplasser for skeive ungdommer med 

flerkulturell bakgrunn. I 2019 har ungdomsgruppen hatt regelmessige treff ca. annenhver uke hele 

året, med en pause i fellesferien. Vi hadde 22 gjennomførte aktivitetstreff, med 39 deltakere totalt 

gjennom hele året. 15 av disse deltakeren var helt nye i 2019. 

Ungdommene som vi kommer i kontakt med har ofte kompliserte forhold til familiene sine. Mange 

har opplevd avvisning, psykisk press og likegyldighet fra sine foreldre og søsken. I møte med SkV OV 

søker ungdommene trygge omgivelser og likepersoner. Hos oss får ungdommene veiledning, 

samtalepartnere, bekreftelse, samt nettverk og samvær på en arena der ungdommene kan være fullt 

og helt seg selv. 

Aktivitetene i ungdomsgruppen organiseres av en fast voksenperson og programmet utformes i 

samarbeid med ungdommene. Det gjennomføres lavterskelaktiviteter som filmkvelder, middager og 

annet sosialt samvær, så vel som strukturerte gruppesamtaler og workshops om relevante temaer 

for ungdommene. I tillegg er det i 2019 blitt gjennomført noen større arrangementer, slik som 

hyttetur og julebord. 

 

FOLK – for skeive kvinner, trans- og ikke-binære personer: 

Folk en møteplass for kvinner, trans- og ikke-binære personer med minoritetsbakgrunn. I 2019 har 

"Folk" hatt treff ca. annenhver uke. Av 31 deltakere var over halvparten nye til SkV OV i 2019. 

Gjennom aktivitetene på møteplassen tilrettelegges det for at målgruppen kan bygge nettverk med 

andre likepersoner på en trygg arena, som er viktig for å styrke deres identitet og selvfølelse. I tillegg 

arrangeres det større arrangementer, slik som Folk Fest, julebord og trans-temakveld. Disse 

arrangementene gir viktige avbrekk og positive opplevelser som kan fungere som motivasjon i en 

ellers krevende hverdag. 

Flere i gruppen melder at de ikke har noen eller har få å snakke med om temaer som kjønnsroller, 

helse, legning og trakassering. Dette på grunn av mangel på åpne, nære relasjoner. "Folk" som 

møteplass, samt individuell oppfølging, er viktig for å kunne fange opp utfordringene i god tid for å 

kunne sikre målgruppens helse og sikkerhet. Vi hadde 15 gjennomførte aktivitetstreff med 4 

temakvelder, og 31 deltakere totalt gjennom hele året. 

 

 



Veiledning: 

Skeiv Verden Oslo og Viken tilbyr individuell oppfølging og veiledning til personer i målgruppen. 

Veiledningen skjer hovedsakelig av ansatte i Skeiv Verden, og i enkelte tilfeller med bistand fra 

ressurspersoner/linkarbeidere i SkV OV sitt nettverk. Ressurspersonene bidrar med relevant språklig 

eller kulturell kompetanse, og ved å dele erfaringer som likepersoner. Veiledningene kan dreie seg 

om mange ulike tema: rådgivning med hensyn til å praktiske utfordringer, samtale om 

helseutfordringer og utfordringer i hverdagen eller informasjon og veiledning i asylprosesser. 

Case 1 - Veiledning: 

25 år gamle “Mohamed” kommer i kontakt med SkV OV etter å ha mottatt informasjon på sitt 

asylmottak. Han søker opphold på bakgrunn av at han ikke kan leve trygt som åpen homofil i sitt 

hjemland. Etter å ha vokst opp i et miljø der seksualitet er tabu og homofili ikke er akseptert, har han 

det vanskelig med å tematisere sine følelser og legning. I løpet av de kommende månedene kommer 

han jevnlig til veiledningssamtaler med temaer som legning, erkjennelsesprosess og opplevde 

traumer knyttet til hans seksuelle orientering. Målet for samtalene er at han skal overkomme skam, 

få selvtillit og styrket identitetsfølelse. Dette er svært viktig å ha med seg når han skal snakke om 

legning og erkjennelsesprosess i møte med asylsystemet og skape et trygt utgangspunkt for sin 

videre etablering i Norge eller et annet sted. 

Case 2 - Veiledning: 

18 år gamle «Peter» oppsøker SkV OV for å snakke med en rådgiver. Han har nylig kommet ut som 

trans til foreldrene og har det vanskelig. Han ønsker et støttenettverk og hjelp til å flytte ut av 

familiehjemmet. «Peter» blir etter dette med i SkV OVs ungdomsgruppe og kommer til flere 

veiledningssamtaler med ungdomsrådgiveren. I samtalene med rådgiver får "Peter" blant annet hjelp 

til å kartlegge situasjonen i hjemmet og vurdere risiko. I tillegg får han hjelp til å oppsøke UngInfo og 

NAV for å undersøke andre boalternativ, samt informasjon om juridisk endring av kjønn/navn. 

 

 

 

 



Skeiv Kompetanse – Kompetansepartnere til kommunen på LHBT-feltet: 

Formålet med prosjektet var å tilby informasjon og kompetanse om rettigheter i det norske samfunn, 

med fokus på kjønns- og seksualitetsmangfold til offentlige ansatte, fritidsklubber og elever i 

voksenopplæringen og introduksjonsprogrammene. Vi mener at et slikt tiltak vil bidra til tryggere 

levekår for lhbt+ personer i disse miljøene, samt økt kompetanse for de ulike aktørene disse 

gruppene kan komme i kontakt med for å forebygge fordommer og diskriminering. Målet med 

opplegget var kompetanseheving til både elever og ansatte gjennom en faglig gjennomgang av 

temaer knyttet til seksuell legning, kjønnsuttrykk og kjønnsidentitet, kultur, normer, ulike 

familieformer og generelle rettigheter man har som borger i Norge. I 2019 besøkte vi til sammen 10 

ulike offentlige tjenester, voksenopplæring, intro avdeling og fritidsklubber, med hele 453 deltakere. 

 

Synlighet og kommunikasjonsarbeid: 

Profil og nettside: 

I 2019 har Skeiv Verden Oslo og Viken og sentralleddet utviklet en ny grafisk profil med mål om å få 

en tydeligere visuell identitet. Vi startet også arbeidet med utviklingen av en ny nettside som 

ferdigstilles vinteren 2020. Med disse virkemidlene sikter vi på å bli en mer gjenkjennelig og 

tilgjengelig aktør. 

 

 



 

Skeiv Verdens grafiske profil baserer seg på Pride-flagget og en sirkel. Fargene i det originale Pride-

flagget er tonet ned for at profilen skal skille seg ut fra andre organisasjoner, samt for å fungere 

bedre på trykte medier. Valg av skrifttype er gjort på bakgrunn av behovet for tydelig og enkel 

kommunikasjon. Skrifttypen Overpass er en moderne sans serif font med god lesbarhet og noen 

egenartede detaljer. 

 

Aktiviteter og deltakelse: 

Skeiv Verden Oslo og Viken ønsker å dele erfaringer fra vårt arbeid og løfte stemmene til vår 

målgruppe. I 2019 har vi gjort dette også gjennom våre aktiviteter, slik som deltakelse i 

panelsamtaler, fagsamlinger og innspillsmøter. Denne høsten har vi også feiret hele organisasjonens 

jubileum på Kulturkirken Jakob. 

Dette er gjelder blant annet; stand under Oslo Pride, deltakelse og bidrag i Pride House, deltakelse i 

Pride-paraden, fest under Oslo Pride, stand under Vær Stolt-festivalen, Skeiv Fadderdag, 

panelsamtale under Mannsdagen 2019, osv. 

 

Frivillighet: 

Vi er helt avhengige av våre frivillige for å kunne opprettholde vårt høye aktivitetsnivå. Ved alle våre 

sosiale møteplasser bidrar en rekke frivillige med alt fra praktisk gjennomføring, matlaging, innkjøp, 

tolking, registering av deltakere og ivaretakelse av deltakere. Vi er utrolig takknemlig for innsatsen de 

legger ned. 

Et annet element ved våre frivillige er våre linkarbeidere. Gjennom prosjektet «LINK» gjennomgår 

linkarbeiderne regelmessig kompetanseheving og deltar aktivt som erfaringskonsulenter inn i vårt 

arbeid. Hensikten er at de til enhver tid er oppdatert på praktisk informasjon som f. eks hvor man kan 

teste seg, kunnskap om rettigheter, hvor man kan henvende seg for råd, det skeiv miljøet, offentlige 

tjenester, ol. På den ene siden deler de denne informasjonen til de miljøene de tilhører, samtidig 

som de deler hva som rører seg med sekretariatet. Slik at vi til enhver tid kan ha gode tiltak og 

oversikt over de ulike delene av miljøet vårt. 

 

 

 



Oslo Pride: 

Oslo Pride er et av de viktigste arrangementene for synlighet og feiring av skeive vi deltar på hvert år. 

Under Pride House i 2019 fortsatte vi vår tradisjon for å arrangere «Skeive Historier», som er en 

arena hvor man åpner opp for at de som deltar skal få komme på scenen og dele en av sine egne 

skeive historier. Arrangementet var svært godt besøkt, og mange delte personlige historier knyttet til 

sitt liv. Videre hadde ansatte og frivillige fra FOLK en workshop. 

Fra onsdagen og til og med lørdagen hadde vi en bemannet stand i Pride Park, her delte vi ut 

informasjonsmateriell og snakket med mange som besøkte parken. Vår årlige Pride-fest hadde vi nok 

en gang på Oslo Camping, med åpen bakgård og egen DJ.  

Nok engang arrangerte vi, i samarbeid med Gamle Oslo og Grønland menighet, morgensang og 

paradefrokost i forkant av paraden. Denne gangen med Salam Norge og Nabolagshager også. Det har 

blitt en hyggelig tradisjon for oss å kunne ha et samlingssted for de som skal delta med oss i paraden 

i forkant av selve paraden. Det er en anledning til å snakke sikkerhet med de hvor det er et behov, og 

det er et sted hvor man trygt kan skifte og gjøre seg klar. Samt at for noen er selve morgensangen en 

god start på dagen. 

 

 

 

Samarbeidsprosjekt: 

Diskrimineringshjelpen og Meglingsbenken (DiMe): 

Sammen med Antirasistisk Senter etablerte vi med støtte fra Oslo Kommune tiltaket 

Diskrimineringshjelpen, et lavterskels tilbud for personer utsatt for diskriminering og hatkriminalitet. 

I løpet av 2018 utviklet tiltaket seg til å bli et samarbeid med Norsk Folkehjelp, for å også kunne 

inkludere Meglingsbenken. I 2019 fortsetter utviklingen av tiltaket med et nytt samarbeid med Norsk 

Handikapforbund. Egen rapport finnes blant våre sakspapirer. 

 



Politisk påvirkningsarbeid i 2019: 

Det er en viktig del av Skeiv Verden Oslo og Vikens mandat å påvirke den politiske og 

samfunnsmessige utviklingen i retning av våre målsetninger om bedre levekår for målgruppen. En 

sentral del av dette gjøres i arbeidet beskrevet over: ved å styrke personer i vår målgruppe, ved å 

bidra til kompetanseheving i samfunnet for øvrig og å sikre representasjon i politiske og byråkratiske 

beslutningsprosesser.  

Vi opplever å stadig oftere bli invitert til å dele av våre erfaringer og om å gi innspill i prosesser, noe 

som tyder på at vi er på riktig vei. I tillegg til generelt påvirknings- og synlighetsarbeid velger vi hvert 

år noen saker som er viktige for våre medlemmer å jobbe for. Dette har blitt tydelig gjort ved vår 

solidifisering som kompetansepartnere til Oslo Kommune. Noe av prosessene vi har vært med på ha 

vært blant annet: innspill til den nye handlingsplanen til Oslo Kommune, "Stolt og Fri", innspill til 

ulike høringssvar fra Rådet for kjønns- og seksualitetsmangfold, innspill til ny handlingsplan mot 

hatytringer i Oslo Kommune og politiske møter og samtaler med ulike partier og etater i Oslo. 

 

Økonomi: 

Skeiv Verden Oslo og Viken kjøper regnskapstjenester av Actis Regnskap. Revisor er Arve Dypaune for 

“Revisorpartnerne”. Revisor har revidert alle prosjektregnskap der tilskuddsgiver krever dette samt 

årsregnskap. Revisor har gitt erklæring for at regnskapene er i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge. 

Driftsmidler: 

I 2019 mottok vi 550 000 kroner i driftsmidler fra Oslo Kommune. Det er slik vi har kunne drive alt av 

aktiviteten i Oslo og Viken og eventuelt ansette en daglig leder. 

Prosjektmidler: 

- Prosjektet «Åpen og Trygg – ungdomsgruppen» har mottatt 250 000 kr fra Oslo Kommune 

- Prosjektet «FOLK» har mottatt 353 640 kr fra Oslo Kommune 

- Prosjektet «Skeiv Kompetanse» har mottatt 200 000 kr fra Oslo Kommune 

- Prosjektet «LINK» har mottatt 200 000 kr fra Oslo Kommune. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


